TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 05, 2025, 23:58h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
PULIDORA 1200W
VIP1200A
Características principales
> Velocidad ajustable en 6 niveles, permitiendo la variación de la
velocidad de rotación en vacío entre 1000-3300 rpm, satisfaciendo
todas las necesidades del usuario. - Equipada con un botón de
control de velocidad, la pulidora puede mantenerse a una velocidad
específica, es conveniente para el trabajo prolongado. - Potente
motor de 1200W, que garantiza un rendimiento de calidad. -
Diámetro de la almohadilla de 180 mm y caja de engranajes de
metal.
Especificaciones
Altura 140 mm
Ancho 190 mm
Bloqueo del eje de rotación Si
Botón de seguridad Si
Caja de engranajes metálica Si
Diámetro de la almohadilla de pulimento 180 mm
Dimensiones 530 x 220 x 190 mm
Longitud 500 mm
Nivel de potencia acústica (LWA) 97 dB(A), k = 3
Niveles de ajuste de la velocidad 6
Peso con embalaje 3.550 kg
Peso del producto 3,00 Kg
Potencia nominal 1200 W
Rosca del eje de rotación M14
Variación de velocidad Si
Velocidad de rotación en vacío 1000 - 3300 rpm